
ZARZĄDZENIE Nr 110/2019 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 4 września 2019 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Gminie 

Karczew 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poź. zm. 506
1
) oraz § 8 Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego Załącznik do 

Zarządzenia Nr 28/2015 Burmistrza Karczewa z dnia 27 lutego 2015 r. zarządza się, co 

następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Zespół ds. utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Gminie Karczew 

zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

1) Małgorzata Pajek- Skarbnik Gminy Karczew, Przewodniczący; 

2) Michał Rudzki – Burmistrz Karczewa, Zastępca Przewodniczącego; 

3) Małgorzata Żywek – Naczelnik WO, Członek Zespołu; 

4) Krzysztof Szczegielniak – Sekretarz, Członek Zespołu 

5) Renata Ulanowska – Dyrektor Szkoły Nr 1, Członek Zespołu; 

6) Mateusz Stanaszek- Radny Rady Miejskiej, Członek Zespołu. 

 

§ 2.  Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie analizy przedwdrożeniowej zasadności utworzenia Centrum Usług Wspólnych w 

Gminie Karczew – Przewodniczący Zespołu; 

2) przygotowanie ostatecznej koncepcji centrum usług wspólnych (CUW) dla Gminy Karczew. 

§ 3. Na posiedzenia Zespołu będą zapraszani główni księgowi jednostek organizacyjnych 

oraz mogą być zapraszani inni pracownicy jednostek organizacyjnych Gminy Karczew, niż 
wymienieni w § 1, o ile wymaga tego zagadnienie rozpatrywane przez Zespół i Przewodniczący 

Zespołu uzna ich udział za konieczny.  

 

§ 4. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karczewie 

przy ul. Warszawskiej 28, w terminach wyznaczonych przez Przewodniczącego Zespołu.   

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa 

                                       mgr Michał Rudzki 

 

                                                           
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2019 r. poz.1309. 


